

**NOVAFROTA EQUIPAMENTOS S/A**

RODOVIA BR116, 6996 - CANGUIRI

COLOMBO - PR - 83412-000

03.509.150/0001-13

(041) 3033-2929

0800 645 0099

ORÇAMENTO N°

010551

22/08/2019

Cliente: **CONSTRUTORA DOS CAMPOS GERAIS LTDA** (000157/01)

Condição Pagto: 30/60

Moeda: REAL

Endereço: RUA CORONEL GRACIA, 154 - CENTRO

Vendedor: Geam Oliveira

Transportadora: EXPRESSO PRINCESA DOS CAMPOS S/A

IRATI - PR - 84500-000

Telefone: (42) 3422-8054

CNPJ: 02.637.230/0001-91

Insc.Est.: ISENTO

#	Código	Descrição	UM	NCM	Quant.	Vlr. Unit.	Vlr. Total	Entrega	% IPI	Vlr. IPI	% ICMS	Vlr. ICMS	ICMS ST	Total	It.Cliente
01	S1401	MANUTENÇÃO CORRETIVA	UN	00000000	1,00	2.000,00	2.000,00	0 dia	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2.000,00	
02	6805367	LAMINA DE DESGATE DA VASSOURA	PC	84314200	1,00	858,95	858,95	0 dia	5,00	42,94	18,00	162,34	0,00	901,89	
03	6708220N	MANGUEIRA EXTERNA DA VASSOURA	PC	40091290	2,00	253,46	506,92	0 dia	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	506,92	
04	85D000008BN	PORCA DA LAMINA	PC	73181600	10,00	3,51	35,06	0 dia	0,00	0,00	18,00	6,31	0,00	35,06	
05	6704903N	PARAFUSO DA LAMINA	PC	73181500	10,00	8,17	81,75	0 dia	0,00	0,00	18,00	14,71	0,00	81,75	
06	6678205	ALTERNADOR	PC	85115010	1,00	1.540,03	1.540,03	0 dia	15,00	231,00	18,00	318,78	0,00	1.771,03	
07	6667322	CORREIA DE TRANSMISSAO S/ FIO-	PC	40103100	1,00	304,85	304,85	0 dia	10,00	30,48	18,00	60,35	0,00	335,33	
09	6557291	JUNTA DE ROTACAO DA MINIESCAVA	PC	84314929	1,00	22,22	22,22	0 dia	5,00	1,11	18,00	4,19	0,00	23,33	
10	6598102	VALVULA DA BOMBA INJETORA	PC	84139190	1,00	174,83	174,83	0 dia	5,00	8,74	18,00	33,04	0,00	183,57	
11	7019023	PARAFUSO EM ACO	PC	73181500	1,00	30,84	30,84	0 dia	10,00	3,08	18,00	6,10	0,00	33,92	
12	15W40	OLEO MOTOR MOBIL 15W40	L	27101931	9,00	27,44	247,00	0 dia	0,00	0,00	18,00	44,46	0,00	247,00	
13	7188108	AMORTECEDOR DO VARAO DE COMAND	PC	84314929	1,00	226,48	226,48	0 dia	5,00	11,32	18,00	42,80	0,00	237,80	
										328,67		693,08	0,00	6.357,60	

DISPONIBILIDADE: devido a eventuais acontecimentos, como por exemplo, greves de alfândega brasileira, configurações em canais vermelho/amarelo ou quaisquer motivos relacionados ao transporte e fornecedores, a NOVAFROTA EQUIPAMENTOS S/A isenta-se das responsabilidades por atrasos na entrega, comprometendo-se a comunicar antecipadamente, os responsáveis pelos pedidos de compras. PREÇOS: os preços mencionados são válidos por cinco dias e serão ou não ajustados à época do faturamento, conforme o câmbio vigente. Os preços estão sujeitos a ajustes, caso haja alteração na política tributária vigente. Caso ocorram mudanças na lista de preços oficial da NOVAFROTA EQUIPAMENTOS S/A, ordenados pela matriz, os mesmos serão aplicados a esta cotação. Os valores dos impostos podem variar de acordo com a classificação fiscal (NCM).